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CIS s.r.o.

se sídlem: Nademlejnská 1064/4, 190 00 Praha 9

zastoupená: Ing. Petr Rutrle, jednatel

IČ: 61501085

DIČ: cze15o1os5

bankovní spojení: _

Registrovaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 30763 dne

10. srpna 1994.

(dále jen CIS)

a

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

se sídlem: Sokolská 1869/18, Nové Mésto, 120 00 Praha 2

zastoupená: Mgr. Jaroslav Koubek, MPA, předseda představenstva

IČO: 04958268

DIČ pro účely DPH: CZO4958268

bankovní spojení:

Registrovaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21486 dne

5. dubna 2016.

(dále jen klient)

uzavírají tuto

smlouvu o zpracování daňového přiznání

Čl. |.

Předmět smlouvy

CIS se touto smlouvou zavazuje klientovi ke zpracování a podání přiznání k dani z příjmů právnických

osob za zdaňovací období 2023 včetně zastupování klienta daňovým poradcem a k výpočtu nákladů na

rezervu na daň z příjmů za zdaňovací období 2023 pro účely sestavení účetní závěrky klientem.

ČI. II.

Povinnosti smluvních stran

1. Klient je povinen:

a) předat CISu obratovou předvahu za rok 2023 v CISem stanoveném formátu pro účely výpočtu

výše nákladů na rezervu na daň z příjmů, a to do 22.04.2024. CIS si vyhrazuje právo dodatečně

stanovit požadavky na doplňující informace a podklady s tím, že klient je povinen takto

stanovené podklady a informace předat CISu nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí

takového požadavku. Veškeré podklady, doklady a informace musí být předány včas, úplné a

přesné, nezastírající pravý stav věcí, tak, aby to nenarušilo povinnost CISu dodržet stanovenou

lhůtu pro výpočet rezervy.

b) předat CISu účetní závěrku za rok 2023 včetně stanovených příloh, zpracovanou v předepsané

formě a na předepsaných tiskopisech, a veškeré další údaje nutné ke zpracování přiznání, a to v

termínu do 31.05.2024. CIS si vyhrazuje právo dodatečně stanovit podrobný rozsah předávaných



f)

g)

h)

podkladů s tím, že klient je povinen takto stanovené podklady předat CISu nejpozději do 5 dnů

od převzetí specifikace rozsahu podkladů. Veškeré podklady a předepsané doklady musí být

předány včas, úplné a přesné, nezastírající pravý stav věcí, tak, aby to nenarušilo povinnost CISu

dodržet stanovenou lhůtu pro podání přiznání.

c) vystavit a předat CISu plnou moc k podání daňového přiznání do 31.05.2024.

. CIS je povinen:

a) na základě předaných podkladů a v součinnosti s klientem provést výpočet nákladů na rezervu

na daň z příjmů za zdaňovací období roku 2023 pro účely sestavení účetní závěrky klientem a její

výši sdělit klientovi do 03.05.2024,

b) na základě předaných podkladů a v součinnosti s klientem zpracovat přiznání ve tvaru a

způsobem stanoveným zákonem, předložit zpracované přiznání klientovi do 30.6.2024 a podat

přiznání dle čl. l správci daně v zákonném termínu,

c) uložit jedno vyhotovení plné moci u klientova místně příslušného správce daně,

d) postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a s ohledem na oprávněné zájmy klienta,

e) zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s plněním této

smlouvy a o osobě klienta.

Obě strany se zavazují vytvářet vzájemnou součinnost pro dosažení účelu této smlouvy.

čl. |||.

Odměna CISu a způsob úhrady

Odměna ClSu je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 55 000,- Kč. Takto dohodnutá odměna

se zvyšuje o daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Klient se zavazuje po předchozím odsouhlasení uhradit CISu výdaje účelně vynaložené za klienta v

souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, zejména výdaje za překlady, tlumočení, posudky,

služby advokátů, cestovné při cestách mimo obec sídla ClSu ve výši obvyklých cestovních náhrad,

správní poplatky aj.

Klient se zavazuje uhradit odměnu stanovenou v odst. 1 a výdaje dle odst. 2 včetně daně z přidané

hodnoty na účet CISu na základě faktury — daňového dokladu, kterou je CIS oprávněn vystavit po

splnění předmětu smlouvy. Splatnost této faktury se sjednává na 15 dnů ode dne vystavení.

Čl.IV.

Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Má-li klient povinnost tuto

smlouvu zveřejnit v registru smluv, pak tato smlouva nabývá účinnosti kdatu jejího zveřejnění

v registru smluv, ne však dříve než dnem jejího podpisu smluvními stranami. Nemá-li klient

povinnost zveřejnění této smlouvy v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu

smluvními stranami.

Klient může smlouvu vypovědět kdykoliv. Výpověďje účinná okamžikem písemného doručení ClSu,

pokud neníve výpovědi stanoveno pozdější datum.

CIS může od smlouvy odstoupit okamžitě v případě porušení některé z povinnosti klienta dle čl. II a

v případě prodlení s úhradou odměny delšího než 30 dnů.

Při ukončení platnosti smlouvy dle odst. 2 a 3 má CIS nárok na úhradu prokazatelných nákladů

vynaložených a klientem odsouhlasených v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dle čl. ||| odst.

2 a času pracovníků ClSu, a to do doby odstoupení od smlouvy a oceněného ve výši 2.000,— Kč plus

DPH za hodinu účelně využitého času.



ČI. v.

Další ujednání

1. Odpovědnou osobou pro předávání podkladů a zajištění potřebné součinnosti na straně klienta dle

čl. ll této smlouvy je—a—.

2. Kontaktní osobou za CIS je _, případně jím oznámený zaměstnanec nebo

spolupracovník CISu.

3. CIS vypočte rezervu na daň z příjmů z podkladů a informací, které bude mít od klienta k dispozici

nejpozději k 25.04.2024.

4. CIS odpovídá za správnost a dodržení termínu podání přiznání při splnění povinností klienta. Klient

odpovídá za obsahovou správnost údajů poskytnutých CISu a za dodržení termínu zaplacení daně.

5. Pokud dojde k prodloužení lhůty pro podání přiznání za termín platnosti této smlouvy, mohou

smluvní strany písemným dodatkem upravit platnost smlouvy a přiměřeně odměnu CISu.

6. Klient je oprávněn uplatňovat právo na náhradu škody až po uplatnění všech povaze věci

odpovídajících opravných prostředků.

Čl. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

2. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí českými právními předpisy, zejména občanským

zákoníkem a zákonem č. 523/1992 Sb. o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České

republiky, v platném znění.

4. Bezprostředně před podpisem této smlouvy provedl CIS jako povinná osoba identifikaci v souladu

s § 7 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů ztrestné činnosti a

financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů. identifikační údaje byly zaznamenány

z obchodního rejstříku a z průkazu totožnosti osoby jednajícíjménem klienta.

5. Při podpisu této smlouvy byly v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/76/ES klientovi předány „Informace pro klienty o

zásadách zpracování osobních údajů".

fl % ŽÚZ 9 VPraze, dne ÍQZÚČ 9V Praze, dne ...........................

Praha 2, a.s.

  


